
Tytuł główny nagłówka
podtytuł nagłówka

nazwa: Dingo Szelki taśma z uchwytem 4cm czarne
marka: Dingo   

   cena: 199.00 zł

Szelki z uchwytem dla psa są wykonane z wysokiej jakości podwójnej taśmy polipropylenowej. Szelki są bardzo
dobrze wyprofilowane i podobne do szelek norweskich. Jednak te mają wszytą dodatkową taśmę, która przebiega
pomiędzy przednimi łapami psa - jej zadaniem jest wzmocnienie konstrukcji oraz połączenie przedniej taśmy i
taśmy przebiegającej za przednimi łapami Twojego pupila.    Szelki mają możliwość regulacji, dzięki czemu
idealnie dopasujesz je do gabarytów Twojego psa. Możesz je dostosowywać w obwodzie za przednimi łapami
pupila oraz na mostku, na taśmie przebiegającej między przednimi łapami.    Szelki są zapinane na wygodne
zapięcie typu klik-klak, które zostało wykonane z wysokiej jakości, odpornego na warunki atmosferyczne
plastiku. Mocowanie smyczy znajduje się na plecach, przy dodatkowej rączce.    Przedni pasek szelek został
wszyty pod specjalnym kątem, dzięki czemu nacisk rozkłada się na klatce piersiowej. Twój pies będzie czuł się
komfortowo i spacerowanie w tych szelkach będzie dla niego wygodne.    Szelki nie blokują ruchu łopatek, ani
nie uciskają na szyję i nie zagrażają krtani Twojego psa. Dzięki zastosowaniu wysokiej jakości materiałów, a
także metalowych okuć, masz pewność, że szelki nie zardzewieją i będą służyły Twojemu psu przez długi czas.   
Szelki są bardzo łatwe w utrzymaniu czystości - w przypadku małych plam przetrzyj je ściereczką, a jeśli
zabrudzenia będą większe, wypierz je w pralce w 30 stopniach.         Charakterystyka szelek:       można prać w
pralce,   nie blokują ruchów psa,   nie uciskają na szyję,   nie zagrażają krtani,   wygodne,   plastikowe zapięcie
typu klik-klak,   regulowane,   z dodatkową rączką.        Szelki są dostępne w kolorze czarnym i w jednym
rozmiarze o wymiarach: obwód klatki piersiowej psa przed przednimi łapami 72 cm, obwód klatki piersiowej za
przednimi łapami maksymalnie 100 cm.  
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